accordée auxdits membres de cette Congrégation qui font les

dites ouvres , elle soit et demeure révoquée , comme par les

présentes Nous la révoquons, en vertu de notre autorité apos

tolique ; Nous voulons de plus que , si cette Congrégation est

déjà agrégée ou est agrégée plus tard à une autre Confrérie

ou s'y unit par quelque raison ou de quelque manière que ce

soit , les premières lettres apostoliques , quelles qu'elles soient ,

ne leur servent en aucune manière et soient nulles dès mainte

nant en vertu du présent.

Donné à Rome , près Saint -Pierre , sous l'anneau du pêcheur,

le 26 août de l'an 1852 , de notre pontificat le septième.

Pour S. Em . le Cardinal Lambruschini,

J.-B. BRANCALEONE .

PIUS , PAPA IX ,

Ad perpetuam rei memoriam .

Cùm , sicut accepimus in ecclesià sanctuario nuncupatâ Do

minæ de la Salette , dioecesis Gratianopolitana , una pia ac

devota utriusque sexûs Christi fidelium Congregatio seu pia unio

(non tamen pro hominibus unice specialis artis) canonicè erecta

seu erigenda existat , cujus confratres et consorores quàm plu

rima pietatis et charitatis opera exercere consueverunt seu

intendant. Nos ut Congregatio prædicta majora in dies suscipiat

incrementa , de omnipotentis Dei misericordiâ ac beatorum

Petri et Pauli , apostolorum ejus auctoritate confisi , omnibus
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utriusque sexûs Christi fidelibus qui dictam Congregationem in

posterùm ingredientur , die primo eorum ingressûs, si verè pre

nitentes et confessi sanctissimum Eucharistiæ sacramentum

sumpserint , plenariam ac tàm descriptis quàm pro tempore

describendis in dictà Congregatione , confratribus et consorori -

bus in cujuslibet eorum mortis articulo , si verè quoque poeni

tentes et confessi, ac sacrå communione refecti, vel quatenus id

facere nequiverint , saltem contriti , nomen Jesu , ore , si potue

rint, piè sin minùs corde , devotè invocaverint , etiam plenariam ;

necnon iisdem nunc et pro tempore existentibus in dictâ Congre

gatione confratribus et consororibus etiam verè pænitentibus et

confessis ac sanctà communione refectis, qui dictæ Congrega

tionis ecclesiam seu capellam vel oratorium die festo principali

dictæ Congregationis per eosdem confratres semel tamen eli

gendo et ab Ordinario approbando , à primis vesperis usque ad

occasum solis diei hujusmodi singulis annis , devotè visitave

rint , et ibi pro christianorum principum concordiâ , hæreseon

exstirpatione, ac sanctæ matris Ecclesiæ exaltatione pias ad

Deum preces effuderint , plenariam omnium peccatorum suo

rum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino

concedimus. Insuper dictis confratribus et consororibus verè

poenitentibus et confessis ac sacrà communione refectis eccle

siam seu capellam vel oratorium hujusmodi in quatuor aliis anni

feriatis vel non ferialis, seu dominicis diebus , per memoratos

confratres semel tamen etiam eligendis , et ab eodem Ordinario

approbandis, ut suprà visitantibus et ibidem orantibus, quo die

prædictorum id egerint , septem annos et totidem quadragenos.

Quoliès verò missis et aliis divin'is officiis in ecclesiâ seu capellâ,

vel oratorio hujusmodi pro tempore celebrandis et recitandis

seu Congregationibus publicis , vel privatis ejusdem confrater

nitatis seu piæ unionis ubivis faciendis interfuerint, aut pauperes

hospitio susceperint, vel pacem inter inimicos composuerint vel

componi fecerint, seu procuraverint, necnon etiam qui corpora

- 48 -

5

defunctorum tam confratrum et sororum hujusmodi , quàm alio

rum ad sepulturam associaverint , aut quascumque processiones

de licentià Ordinarii faciendas , sanctissimumque Eucharistiæ

sacramentum tàm in processionibus quàm cùm ad infirmos aut

alios quocumque , aut quandocumquè defertur comitati fuerint ,

vel si impediti campanæ ad id signo dato semel Orationem Do

minicam et Salutationem Angelicam dixerint, aut etiam quinquiès

Orationem et Salutationem easdem pro animabus defunctorum ,

confratrum et consororum hujusmodi recitaverint , aut devium

aliquem ad viam salutis reduxerint , et ignorantes præcepta Dei

et ea quæ ad salutem sunt necessaria docuerint , aut quodcum

que aliud pietatis vel charitatis opus exercuerint , totiès pro

quolibet prædictorum operum exercitio sexaginta dies de in

junctis eis , seu aliàs quomodolibet debitis poenitentiis , in forma

ecclesiæ consuetâ relaxamus : quas omnes et singulas indul

gentias , peccatorum remissiones, ac pænitentiarum relaxationes

etiam animabus Christi fidelium quæ Deo in charitate conjunctæ

ab hâc luce migraverint per modum suffragii applicari posse in

dulgemus. Præsentibus perpetuis futuris temporibus valituris .

Volumus autem ut si aliàs dictis confratribus et consororibus

præmissa peragentibus aliqua alia indulgentia similis perpetuò

vel ad tempus nondùm elapsum duralura concessa fuerit , illa

revocata sit proùt per præsentes auctoritate apostolicâ revoca

mus, ulque , si dicta Congregatio alicui confraternitati aggregata

jam sit , vel in posterùm aggregetur , aut quâvis aliâ ratione